nhập cư

Chúng tôi muốn lan toả sự yêu thương

Phóng viên (PV): Ý tưởng nào giúp chị và ê- kíp quyết định sản xuất chương trình “Thế

giới phẳng hay không phẳng” để phát dịp năm mới Bính Thân 2016 sau 1 năm dừng

phát sóng Tạp chí kinh tế cuối năm?

NB Lê Bình: Thực ra, năm Ất Mùi chúng tôi cũng dự định thực hiện Tạp chí kinh tế cuối năm. Tuy
nhiên, với sự ra đời của VTV 24, có quá nhiều công việc cần chuẩn bị, cùng với đó là việc sản xuất
Chuyển động 24 giờ nên nhân lực bị hụt đi rất nhiều, chưa có đủ điều kiện để thực hiện.